РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  (ПРОЕКТ)
от     мая  2013  №

          г. Злынка

О резервном фонде администрации  Злынковского района
           Заслушав отчет Главы администрации Злынковского района Грищенко А.П. о расходовании денежных средств из резервного фонда в 2013 году, Злынковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Отчет о расходовании денежных средств из резервного фонда администрации Злынковского района в 2013 году принять к сведению (прилагается).
             2. Данное  Решение должно быть обнародовано.
Глава Злынковского района                                                                 О.Ф. Кутьменева